Mur⁹ examilius.

Morea.

Amurates.

Albani po.

Peloponessus.

sūcolebāt

Maumetes

sum incolebant: sumptis armis Demetriū & Thomā Cōstantī-
 ni fratres regno deijcere annexi sunt. nobile quēdā græculū ad
 regiū fastigiū assumētes. Vtraq; pars Maumethis auxiliū im-
 plorat. Illi nobilitor pars visa iustior. Auxilia aduersus Alba-
 nos Demetrio fratric; tradita: Albani subiacti prioribus domi-
 nis parere. Maumethi, 17. millū aureorū tributum pensum
 Thomas quīs hæreditario iure iperatorē se dicere posset cui
 maiores longa serie Græcorū nomini imperauerāt/ metu tamē
 Maumethis eo titulo abstīnuit. Cū Calixtus pont. maxi. Chri-
 stianos principes in sui pontificatus initio aduersus Turcas in-
 uitaret: existimauit Thomas Turcarū imperiū pculdubio rui-
 turum: Maumethiq; tributū negauit. Cū vērō nō tam magnifi-
 ca facta q̄ verba esse animaduertit pro soluto tributo & adiectis
 donis Maumethi reconciliatus est. Nunc vērō si vera est fama
 quæ per hos dies allata est violatæ fidei maiorē subire poenā
 cōpulsus Maumethi prorsus subiectus est Peloponnessus tota
 Turcarū imperio adiecta. Eredienti Peloponnessū per angu-
 stias Isthmi ad reliquā Græciam. Strabo & Plinius occurrere
 Atticā tradunt. Ptolomæus Achaia culus fines hoc modo
 describit ab occasu Epyrum a septētrione Macedoniā & partē
 Aegel pelagi collocat. ad orientē eiusdem maris terminos po-
 nit vsq; ad Suniū promontoriū. ad meridiē Adriaticum pelag.
 iuxta litus: quod Achelous amnis irumpit in corinthiacū sinu.
 Quod si ita est: Atticā/Boetiā/Phocidem/Thessaliā/Magne-
 siam/Aetholiam & Acarnaniam Achaia ipsa cōplectitur: Idē
 tamē Ptolomæus alio loco mediterraneas Pelopōnessi ciuita-
 tes enumerās/ Elicē/Burā/Helenā/Phereā in Achaia esse di-
 cit: & propriā esse Achaia intra Peloponnessū affirmat: Nobis
 qui pro nostri operis instituto res Pelopōnessiacas & Atticas bre-
 uiter absoluimus/ & ad occidentē festinamus.

¶ De Acarnania/ & strage memoratu digna a Io. Vintimilio i
 ea facta. Cap. XIII.

Acarnania.
 Aetholia.
 Ducatus.
 Io. Vintimil-
 lius.

Arcania prior occurrit inter Epyrum Boetiamq; proten-
 sa: cui Aetholia vel conluncta vel commista esse videtur.
 hæc hodie Ducatus appellatur. Ioannes Vintimili⁹ na-
 tione Siculus filiam suā Despoto Acarnaniæ in matrimonium
 dedit. ex in vexantibus Acarnaniam Turcis ac generū obsiden-
 tibus tum paruo equitatu mare traiecit oblectores inuasit. stra-
 gemq; memoratu dignam edidit. nam parua manu ingentis
 fugauit copias. salutēq; genero peperit. Qui tamen paulo post
 per insidias captus a Turcis regnū amisit. Epyrum tamen ad-
 huc eius nomine teneri ferunt.